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Dantai

大口町 活動現場見学ツアー！
地域デビュー講座2016

やりたいことがあるって幸せ !!　
あなたのやりたいこと、見つかるかも !?
地域のこと知りたい人集まれ！大口町で活動する団体の活動現場を訪れ、
実際に触れることで、新たな発見をしましょう。普段は触れることのでき
ない団体の活動を、見学できるチャンスです。ぜひご参加ください！

コースAA
9:30
10:30
11:45
12:45
14:00

町民活動センター
子どもと文化の森
おおぐち福祉会ハートフル大口
ハートフル大口　食堂
町民活動センター

オリエンテーション
乳幼児を持つ親が集える「ちゃいるどすぺーす」を見学
生活介護・就労継続支援B型・地域活動支援センターに通所する方の作業及び施設見学
昼食（管理栄養士によるお話）
お茶を飲みながら座談会

10月４日（火）

コースBB
9:30
10:00
11:00
12:15
13:30
14:30

町民活動センター
おもちゃ病院おおぐち
ウィル大口スポーツクラブ
憩いの四季「憩い処さくら屋」
大口少年少女発明クラブ
町民活動センター

10月8日（土）

オリエンテーション
おもちゃ病院おおぐちのおもちゃの修理を見学
多種目スポーツ活動（バドミントン）の活動を見学
昼食をとりながら「憩い処さくら屋」についての説明
小学生対象の発明クラブの活動（科学的なアイデア工作）の見学
お茶を飲みながら座談会

コースCC
9:00
9:45
10:45
12:15
13:30
14:30

町民活動センター
ふれあいサロン「ほっこり」
共生ホーム　結
憩いの四季「憩い処さくら屋」
憩いの四季
町民活動センター

10月12日（水）

オリエンテーション
ふれあいサロンの見学とコーヒータイム
大人から子どもまで一緒に集うデイサービス「ゆい」の見学とご利用者さんとのふれあい
昼食をとりながら「憩い処さくら屋」についての説明
憩いの四季施設および活動を見学
お茶を飲みながら座談会　

集合　ほほえみプラザ２階　町民活動センター
申し込み ９月１日（木）より（先着順）　お一人で何コースでもお申し込みいただけます。

参加費 500 円（昼食付）　　定員　各コース　８名

主催　NPO法人まちねっと大口・大口町
問合せ先　NPO法人まちねっと大口　月曜日から土曜日（祝日除く）　午前9時から午後5時　（正午から午後1時を除く）
　蘂22-6642　

問合せ先　NPO法人まちねっと大口　月曜日から土曜日（祝日除く）
　午前9時から午後5時　（正午から午後1時を除く）
　蘂22-6642　　メールmachinet@owari.ne.jp

憩いの四季 デイサービス「ゆい」憩いの四季 デイサービス「ゆい」

ふれあいサロン「ほっこり」

ハートフル大口ハートフル大口子どもと文化の森子どもと文化の森

ウィル大口スポーツクラブウィル大口スポーツクラブ


